
Pour faciliter vos déplacements et régler vos problèmes 
de stationnement en très haute saison, profitez du bus : 

Horaires des marées 2024 
Tide timetable 2024

Pour tout renseignement : Agence Linéotim 
au 0 800 88 10 87 (Service & appel gratuits) ou 02 98 88 82 82 
contact@lineotim.com et www.lineotim.com
En prenant les transports collectifs vous contribuez au respect de l’environnement.

LOCQUIREC, 
un patrimoine généreux

Un port vivant, des plages sublimes, des commerces 
dynamiques, bienvenue à Locquirec !

Le Port

Plage de Locquirec

Rue de Rivoli

Pause à la Pointe du Corbeau

La Maison de Pors Ar Villec

Depuis la Pointe du Corbeau

• du 6 juillet au 30 août 
2024
• 7j/7
• �de 9h40 à 19h30
• �Bus gratuit toutes 

les 20 minutes 
Free bus every 20 mns

• �Parkings relais
• �Correspondance 

avec la ligne 30 
Morlaix / Lannion

Pour vous rendre : 

> �aux plages,

> �sur les sentiers 
de randonnées,

> dans les commerces,

> �au port, au marché 
le mercredi matin. Place 
aux mômes, spectacles 
de rue le vendredi à 18h 
du 12/07 au 23/08 inclus

> �dans les restaurants.

Profitez du service de bus estival 
pour accéder au centre-ville 
et aux plages !

LOCQUIREC
Été 2024
du 6 juillet au 30 août 2024

Juillet Août

   
w

w
w.

ag
en

ce
-c

on
ce

pt
.co

m
 

Jour
Pleine mer Basse mer

Matin Coef Soir Coef Matin Soir

Lundi 01 02:15 58 14:54 58 08:45 21:20

Mardi 02 03:26 59 16:02 60 09:53 22:29

Mercredi 03 04:34 63 17:03 65 10:58 23:31

Jeudi 04 05:35 68 17:57 70 11:56 /

Vendredi 05 06:28 72 18:44 74 00:26 12:47

Samedi 06 07:15 76 19:27 77 01:15 13:33

Dimanche 07 07:58 78 20:08 78 02:00 14:15

Lundi 08 08:37 77 20:46 76 02:40 14:54

Mardi 09 09:13 75 21:22 72 03:18 15:30

Mercredi 10 09:48 70 21:56 67 03:54 16:05

Jeudi 11 10:21 64 22:30 60 04:27 16:39

Vendredi 12 10:55 56 23:06 53 05:01 17:13

Samedi 13 11:33 49 23:47 45 05:35 17:51

Dimanche 14 / / 12:17 42 06:15 18:37

Lundi 15 00:36 39 13:14 37 07:04 19:37

Mardi 16 01:38 36 14:23 37 08:10 20:51

Mercredi 17 02:52 38 15:36 41 09:25 22:03

Jeudi 18 04:05 45 16:40 50 10:34 23:06

Vendredi 19 05:08 55 17:34 60 11:32 /

Samedi 20 06:01 65 18:22 71 00:00 12:24

Dimanche 21 06:49 76 19:07 81 00:50 13:12

Lundi 22 07:35 85 19:52 89 01:37 13:59

Mardi 23 08:20 92 20:37 94 02:24 14:44

Mercredi 24 09:05 95 21:22 94 03:09 15:29

Jeudi 25 09:50 93 22:07 91 03:54 16:13

Vendredi 26 10:33 87 22:52 82 04:38 16:57

Samedi 27 11:17 77 23:39 71 05:22 17:42

Dimanche 28 / / 12:05 65 06:09 18:33

Lundi 29 00:33 59 13:03 54 07:02 19:34

Mardi 30 01:39 50 14:17 47 08:09 20:51

Mercredi 31 03:02 47 15:42 48 09:28 22:14

Jour
Pleine mer Basse mer

Matin Coef Soir Coef Matin Soir

Jeudi 01 04:25 51 16:54 55 10:46 23:25

Vendredi 02 05:31 59 17:50 63 11:49 /

Samedi 03 06:22 67 18:36 71 00:21 12:40

Dimanche 04 07:05 75 19:15 77 01:07 13:23

Lundi 05 07:42 79 19:51 81 01:47 14:01

Mardi 06 08:16 81 20:25 82 02:23 14:35

Mercredi 07 08:48 81 20:56 80 02:56 15:06

Jeudi 08 09:17 78 21:25 76 03:26 15:36

Vendredi 09 09:45 73 21:53 69 03:55 16:04

Samedi 10 10:12 65 22:22 61 04:22 16:32

Dimanche 11 10:42 57 22:54 52 04:49 17:02

Lundi 12 11:17 57 23:35 42 05:20 17:37

Mardi 13 / / 12:06 38 06:00 18:27

Mercredi 14 00:34 34 13:17 32 06:58  19:48

Jeudi 15 01:59 32 14:51 34 08:30 21:27

Vendredi 16 03:37 38 16:17 45 10:05 22:44

Samedi 17 04:51 52 17:17 60 11:14 23:44

Dimanche 18 05:47 68 18:07 75 / 12:09

Lundi 19 06:36 83 18:53 90 00:35 12:58

Mardi 20 07:21 96 19:38 101 01:23 13:44

Mercredi 21 08:06 105 20:22 107 02:08 14:28

Jeudi 22 08:48 108 21:05 107 02:52 15:11

Vendredi 23 09:29 104 21:46 100 03:34 15:52

Samedi 24 10:07 94 22:27 88 04:15 16:33

Dimanche 25 10:46 80 23:09 71 04:55 17:15

Lundi 26 11:29 62 / / 05:38 18:01

Mardi 27 00:00 54 12:26 46 06:27 19:02

Mercredi 28 01:11 41 13:50 37 07:38 20:33

Jeudi 29 02:53 37 15:34 41 09:16 22:12

Vendredi 30 04:24 45 16:49 52 10:42 23:20

Samedi 31 05:25 57 17:41 63 11:41 /



Allée des Pins | 09:39 | | | | 10:39 | | | | | | 11:59 | 12:59 | | | | | 15:19 | | | | | | 17:39 | | | 18:59

Fond de la Baie 09:40 09:40 10:00 10:20 10:20 10:40 10:40 11:00 11:20 11:20 11:40 11:40 12:00 12:00 12:35 13:00 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00

Le Varcq | | 10:02 | 10:22 | | 11:02 | 11:22 | 11:42 | | | | 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 | 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 | 18:02 18:22 18:42 |

Kerboulic* | 09:44 | | | | 10:44 | | | | | | 12:04 | 13:04 | | | | | 15:24 | | | | | | 17:44 | | | 19:04

Route de Kerboulic | 09:45 10:03 | 10:23 | 10:45 11:03 | 11:23 | 11:43 | 12:05 | 13:05 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:25 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:45 18:03 18:23 18:43 19:05

Beg Mespant | 09:46 10:04 | 10:24 | 10:46 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:06 | 13:06 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:26 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:46 18:04 18:24 18:44 19:06

Rue Pen ar Bed | 09:47 10:05 | 10:25 | 10:47 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:07 | 13:07 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:27 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:47 18:05 18:25 18:45 19:07

Pennenez | 09:47 10:05 | 10:25 | 10:47 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:07 | 13:07 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:27 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:47 18:05 18:25 18:45 19:07

Sables Blancs | 09:50 10:08 | 10:28 | 10:50 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:10 | 13:10 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:30 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:50 18:08 18:28 18:48 19:10

Keraël | 09:51 10:09 | 10:29 | 10:51 11:09 | 11:29 | 11:49 | 12:11 | 13:11 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:31 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:51 18:09 18:29 18:49 19:11

Moulin de la Rive | 09:53 10:11 | 10:31 | 10:53 11:11 | 11:31 | 11:51 | 12:13 | 13:13 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:33 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:53 18:11 18:31 18:51 19:13

Lézingard | 09:56 | | | | 10:56 | | | | | | 12:16 | 13:16 | | | | | 15:36 | | | | | | 17:56 | | | 19:16

Poul Rodou | 09:59 | | | | 10:59 | | | | | | 12:19 | 13:19 | | | | | 15:39 | | | | | | 17:59 | | | 19:19

Moulin de la Rive | 10:03 | | | | 11:03 | | | | | | 12:23 | 13:23 | | | | | 15:43 | | | | | | 18:03 | | | 19:23

Trougourézou | 10:05 10:13 | 10:33 | 11:05 11:13 | 11:33 | 11:53 | 12:25 | 13:25 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:45 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 18:05 18:13 18:33 18:53 19:25

Pennenez | 10:06 10:14 | 10:34 | 11:06 11:14 | 11:34 | 11:54 | 12:26 | 13:26 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:46 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 18:06 18:14 18:34 18:54 19:26

Pors ar Villiec | 10:07 10:15 | 10:35 | 11:07 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:27 | 13:27 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:47 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:07 18:15 18:35 18:55 19:27

Mairie/Port 09:45 10:08 10:16 10:25 10:36 10:45 11:08 11:16 11:25 11:36 11:45 11:56 12:05 12:28 12:40 13:28 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:48 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 18:08 18:16 18:36 18:56 19:28

Keraudren 10:10 10:18 10:38 11:10 11:18 11:38 11:58 12:30 13:30 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:50 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 18:10 18:18 18:38 18:58 19:30

Fond de la Baie 09:50 10:11 10:19 10:30 10:39 10:50 11:11 11:19 11:30 11:39 11:50 11:59 12:10 12:31 12:45 13:31 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:51 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 18:11 18:19 18:39 18:59 19:31

Horaires de passage du bus estival Ils vous accueillent tout l’été 
à LOCQUIREC !

Été 2024

Tous les jours du 6 juillet au 30 août inclus - horaires indicatifs - sous réserve des conditions de circulation.
* Sauf le 15 août, Foire aux Puces.Le mercredi, jour de marché.

Bus du 6 juillet au 30 août, 
7j/7, de 9h40 à 19h30, 
toutes les 20 min.

MAIRIE 
Route de Plestin 
02 98 67 42 20                                        
www.locquirec.bzh

OFFICE DE TOURISME 
Rue de Pors ar Villiec 
02 98 67 40 83                           
www.baiedemorlaix.bzh

AGENCE POSTALE 
COMMUNALE 
15 rue de l’église 
02 98 29 04 87

CAMPING 
DU FOND DE LA BAIE 
Route de Plestin 
02 98 67 40 85 
www.campinglocquirec.com

AR PRESBITAL 
21 Rue de l’Eglise  
arpresbital@locquirec.bzh                    
www.arpresbital.bzh

PÔLE SANTÉ 
LANMEUR 
6, Place de L’ Église 
02 98 67 51 03

CABINET MÉDICAL 
PLESTIN-LÈS-GRÈVES 
Place du 19 mars 1962 
02 96 54 14 14

CABINET INFIRMIER 
Rue de Pors ar Villiec 
02 98 72 87 80 

PHARMACIE 
Rue de Pors ar Villiec 
02 98 67 43 84

SNSM 
VHF Canal 16  
02 98 89 31 31 / 196

Pointe de 
Locquirec

Pointe du
Corbeau

Table d’orientation 
de Marc’h Sammet

Roche Rouge

Le Château

Roc’h LédanLes Charrues

Fond 
de la Baie

Route de 
Kerboulic

Kerboulic

Allée des Pins

Beg Mespant 

Le Varcq

Rue 
Pen

ar Bed
Keraudren

Sables 
Blancs 

Trougourézou

Moulin de la Rive

Poul 
Rodou

Lézingard

Pennenez 
Keraël

ROZAMPOUL

BRÉZÉHAN

Pors ar Villiec

BOURG

DÉTAIL 
BOURG

Mairie/Port

P + R

P + R

Pour ces services, l’arrêt se fait devant la mairie


